
„Ach du dickes Ei“ Waldmössingen 25.03-28.03.2024 

 
Die Busfahrkarten können nach der Anmeldung in den Bürgerbüros oder  
Ortsverwaltungen abgeholt werden. 
 
Schramberg – Waldmössingen 
(Bus 30 – Richtung: Bahnhof/ZOB, Oberndorf am Neckar) 
 

Busbahnhof Schramberg 07:50 Uhr 

Realschule Schramberg 07:53 Uhr 

Paradiesplatz Schramberg 07:54 Uhr 

H.A.U. Schramberg 07:55 Uhr  

Hans Sachs Schramberg 07:56 Uhr 

Grüner Baum Schramberg 07:57 Uhr 

  

Schramberger Straße Sulgen 08:01 Uhr 

Rose Sulgen 08:03 Uhr 

Industriegebiet Sulgen 08:05 Uhr 

Kreuz Oberreute Sulgen 08:06 Uhr 

Brambach Sulgen 08:07 Uhr 

  

Hefterwaldstraße Heiligenbronn 08:09 Uhr 

  

Heiligenbronner Straße Seedorf 08:13 Uhr 

Rathaus Seedorf 08:14 Uhr 

Hohenkreuz Seedorf  08:15 Uhr  

  

Webertal Waldmössingen 08:16 Uhr 

Hasen Waldmössingen 08:17 Uhr 

Ortsverwaltung Waldmössingen 08:18 Uhr 



Waldmössingen – Schramberg 
 
(Bus 30 – Richtung: Busbahnhof, Schramberg) 
 

Ortsverwaltung Waldmössingen 16:53 Uhr 

Heimbachstraße Waldmössingen 16:54 Uhr 

  

Lehen Heiligenbronn 16:57 Uhr 

Mitte Heiligenbronn 16:58 Uhr 

  

Brambach Sulgen 17:00 Uhr 

Kreuz Oberreute Sulgen 17:01 Uhr 

Industriegebiet Sulgen 17:02 Uhr 

Rose Sulgen 17:05 Uhr 

Schramberger Straße Sulgen 17:06 Uhr 

  

Hans Sachs Schramberg 17:09 Uhr 

H.A.U. Schramberg 17:10 Uhr 

Paradiesplatz Schramberg 17:11 Uhr 

Busbahnhof Schramberg 17:16 Uhr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


